
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Барановская средняя общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Барановская СОШ») 

 

427652, Удмуртская Республика, Красногорский район, д. Бараны, ул. Советская д.6а 
Телефон: 83416435134, электронная почта: barany.school@mail.ru 

ИНН/КПП 1815001777/183701001 

 

 

 

Приказ 
 

 

от _04 сентября _2024 г.                    № 43-1– к. 

 

О нематериальном стимулировании педагогов наставников. 

В целях эффективной реализации целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся, нематериальном поощрении педагогов наставников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить дополнительные три дня к отчетному отпуску за исполнение 

функции педагог наставник. 

2. Ходатайствовать о награждении педагогов наставников ведомственными 

наградами. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы      М.В. Конышева 

 

 

 


		2024-10-24T08:09:27+0400
	Конышева Марина Васильевна




